
ZARZĄDZENIE NR 103/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.367,42 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 1.367,42 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.367,42 zł w tym z następujących źródeł:

- transport i łączność - 1.367,42 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CC122876-58AA-49B5-95C7-8772E00AEFFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 103/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.367,42
60016 Drogi publiczne gminne 1.367,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.367,42
- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105331R 
„Hydrofornia” w miejscowości Łukawiec km 0+000 - km 
0+720” zadanie realizowane w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (wkład 
własny) - 508,70 zł
- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa 
w miejscowości Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+319” 
zadanie realizowane w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (wkład własny) - 
372,16 zł
- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105302R „Niwa” 
w miejscowości Bihale km 0+010 - km 0+815” zadanie 
realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 (wkład własny) - 486,56 zł

Razem: 1.367,42

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 1.367,42
60016 Drogi publiczne gminne 1.367,42

4300 Zakup usług pozostałych 1.367,42
Razem: 1.367,42

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: CC122876-58AA-49B5-95C7-8772E00AEFFE. Podpisany Strona 1




